АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЙНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МЕЛЕКЕСССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«26»  января 2022

                          № 18

       Экз. –

р.п. Новая Майна

О внесении изменений в реестр муниципального имущества муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области

В соответствии со ст. 125, 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области, договором купли-продажи от 15.09.2021 №1, договором купли-продажи от 02.12.2021 №2, договором купли-продажи от 02.12.2021 №3 п о с т а н а в л я ю:

1. Исключить из состава имущества, внесенного в раздел «Муниципальная казна» реестра муниципального имущества «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области

1.1.  Нежилое здание, с кадастровым номером 73:08:041201:619.

1.2. Газопровод с кадастровым номером 73:08:041201:1599, протяженностью 392,62.
1.3. Земельный участок с кадастровым номером 73:08:041201:2249 площадью 2431.
1.4. Здание водоочистной станции, площадью 1527,7 кв.м., кадастровый номер 73:08:041201:1616.

1.5. Здание насосной мазутного хозяйства, площадью 65,9 кв.м. кадастровый номер 73:08:041201:1619.

1.6. Здание бойлерной, площадью 215,4 кв.м. кадастровый номер 73:08:041201:1656.

1.7. Здание котельной с оборудованием, площадью 1001,7, кадастровый номер 73:08:041201:1624.

1.8. Земельный участок общей площадью 14918 кв.м. (кадастровый номер 73:08:041201:2539), категория земель: земли поселения.
2. Исключить из состава имущества, внесенного в раздел «Администрация поселения» реестра муниципального имущества «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области

2.1. Подогреватель ПП – 1-108-07 -5 шт.

2.2. Подогреватель водяной – 4 шт.

2.3. Котел ДКВР 20/13 – 2 шт.

2.4. Котел 25/14 - 1шт.,

2.5. Насос шестер. с эл. двигателем – 1 шт.,

2.6. Экономайзер ВТИ -230 – 3 шт.

2.7. Внутренний газопровод -1шт.

2.8. Насос с эл/двигателем – 8 шт.

2.9. Насос 1Д 630/90 с эл/двигателем- 1шт.

2.10.  Насос 1ДЗ 15/70 с эл/двигателем – 2 шт.

2.11. Фильтр – 3 шт - насос глубинный с эл/двигателем-1шт.

2.12. Емкость 400 куб. – 2 шт.

2.13. Осветлитель-1шт.

2.14. Емкость для хранения соли – 4 шт.

2.15. Прибор учета тепловой энергии-1шт.

2.16. Фильтр натрий катион – 4 шт.

2.17. Эл/двигатель 160 кв. с насосом Д1250/125-1шт.

2.18. Катушка трансформаторная-1шт.

2.19. Автомат ВА 51-33 (340010)-1шт.

2.20. Блок управления котлом БУ-1шт.

2.21. Прибор учета расхода тепловой энергии-1шт.
2.22. Технологические железобетонные водозаборные емкости объемом 500 куб. метров. – 2 шт.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста-эксперта по муниципальной собственности и земельным отношениям администрации поселения муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области (Кашкирову Н.А.).
Глава администрации

        С.А. Бочкарев